
 
 

 
 

All’Albo e sito Web Scuola 
All’Agenzia Amissima Assicurazione SpA 

Agenzia Generale di Milazzo 
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva gara servizio assicurazione 2018/2020. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la lettera di invito prot. n. 7667 del 20.11.2017 per la gara di affidamento del 

servizio di assicurazione 2018/2020. CIG: ZA120D8A37 

VISTA la proposta di aggiudicazione  prot. n. 8295 del 16.12.2017; 

VISTO che nessun reclamo è stato prodotto nei termini stabiliti; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi 

D E C R E T A 

 

di aggiudicare, in via definitiva, la gara per l’affidamento dei servizi di assicurazione a favore    degli 
alunni e del personale della scuola per  il triennio  2018/2020 all’Agenzia Amissima -Assicurazione 
SpA -Agenzia Generale di Milazzo. 

 

Pubblicizzazione: 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante: 
- Pubblicazione all’Albo Pretorio (pubblicità legale)  
- Pubblicazione sul sito web dell'Istituto all'indirizzo www.liceomedi.gov.it; 
 -Pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente Bandi e Gare 
- inviato via pec all’Agenzia Amissima -Assicurazione SpA  Agenzia Generale di Milazzo 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

1 F.to   Domenica Pipito’ 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 

http://www.liceomedi.gov.it/



